п; al'гл  5{ jа
п  ГАдL' 1иггi;ГгТ 1йг

Управление  по  охране  объектов  культурного  наследия
Воронежской  области

ПРИКАЗ

07 февраля  2024 г. 	 №  71-01-07/59

Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области  от  04.12.2018 №  71-01-07/266

В  соответствии  с  пунктом  3 статьи  34.1 Федерального  закона

от  25.06.2002 №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках

истории  и  культуры) народов  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  05.05.2015 №  4б-ОЗ  «Об  особенностях  правового

регулирования  отношений, связанных  с  сохранением, использованием,

популяризацией  и  государственной  охраной  объектов  культурного  наследия

на  территории  Воронежской  области», Положением  об  управлении  по  охране

объектов  культурного  наследия  Воронежской  области, утвержденным

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  13.04.2015 №  275, в

связи  с  утверждением  границ  территории  объекта  культурного  наследия  и

приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативного

правового  акта

приказываю :

1. 	Внести  в  графическое  описание  местоположения  границ  (с

перечнем  координат  характерных  точек  этих  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области,

утвержденное  приказом  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  04.12.2018 №  71-01-07/266 «Об

2

утверждении  графического  описания  местоположения  границ

(с  перечнем  координат  характерных  точек  этих  границ) защитных  зон

объектов  культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской

области» (в  редакции  приказов  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  29.10.2020 №  71-01-07/518, от  22.12.2020

№  71-01-07/752, от  25.01.2021 №  71-01-07/17, от  15.02.2021 №  71-01-07/73,

от  30.03.2021 №  71-01-07/119, от  24.06.2021 №  71-01-07/254, от  23.11.2021

№  71-01-07/431, от  28.01.2022 №  71-01-07/54, от  27.06.2022 №  71-01-07/276,

от  08.07.2022 №  71-01-07/287, от  22.07.2022 №  71-01-07/302, от  26.12.2022

№  71-01-07/526, от  06.04.2023 №  71-01-07/194, от  17.04.2023 №  71-01-07/207,

от  07.06.2023 №  71-01-07/293, от  21.08.2023 №  71-01-07/390, от  06.09.2023

№  71-01-07/418, от  10.11.2023 №  71-01-07/580), изменение, изложив  пункт  73

в  новой  редакции:

«73. Объект  культурного  наследия  «Особняк», Воронежская
область, город  Борисоглебск, улица  Советская , 58

73.1. Графическое  описание  местоположения  границ  защитной  зоны

Условные  обозначения:

- защитная  зона
- территория  объекта  культурного  наследия
- характерная  точка  границ  защитной  зоны
- кадастровый  номер  земельного  участка
- граница  земельного  участка, включенная  в  ЕГРН
- граница  кадастрового  квартала

• 1, 2
:547

4

73.2. Перечень  координат  характерных  точек  границ  защитной  зоны

Номер
характерной

точки

Координаты  характерных  точек  в  местной  системе
координат, м

Система  координат  МСК-3 б
Х  У

Внутренний  контур
1 480436,53 2292306,05

2 480437,39 2292327,09

3 480409,46 2292328,3

4 480409,32 2292326,68

5 480408,05 2292307,32

б  480432,65 2292306,22

1 480436,53 2292306,05

Внешний  контур
7 480531,66 2292274,92

8 480534,41 2292274,71

9 480535,99 2292294,07

10 480538,03 2292327,35

11 480539,13 2292327,27

12 480539,62 2292333,47

13 480537,00 2292333,69

14 480537,46 2292340,19

15 480539,42 2292340,06

16 480539,97 2292347,82

17 480535,03 2292348,18

18 480526,94 2292372,48

19  480536,51 2292372,00

20 480537,40 2292386,57

21  480522,06 2292387,89

22 480521,23 2292381,78

23  480494,62 2292410,21

24  480454,41 2292426,18

25  480395,90 2292428,24

2б   480354,94 2292412,41

27  480326,44 2292384,60

28 480310,60 2292346,73

29  480308,05 2292315,62

30  480299,52 2292316,17

31 480298,28 2292301,16

5

32 480307,78 2292300,47

33 480320,17 2292256,69

34 480318,80 2292256,38

35 480317,92 2292244,23

36 480323,86 2292243,81

37 480324,44 2292251,87

38 480325,22 2292251,15

39 480324,65 2292243,02

40 480329,46 2292242,75

41 480347,35 2292226,88

42 480385,00 2292208,43

43 480441,75 2292205,50

44 480460,04 2292207,35

45 480460,68 2292206,64

46 480460,62 2292205,68

47 480461,02 2292205,67

48 480460,85 2292202,42

49 480476,47 2292201,54

50 480476,98 2292210,57

51 480472,99 2292210,78

52 480473,01 2292211,28

53 480473,74 2292211,93

54 480493,14 2292221,99

55 480517,78 2292245,53

7 480531,66 2292274,92
».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  Н.А. Гарашкин

	УООКН 71-01-07д59
	Page 1
	Page 2

	New Profile_1
	Page 1

	УООКН 71-01-07д59
	Page 3
	Page 4